
Sonnwendturnier - 16.06.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 51.0

GC Fehmarn, 1-18 AB Herren: gelb Par: 72 Slope: 130 Course: 71.5
Damen: rot Par: 72 Slope: 133 Course: 73.2 Stand: 17.06.24, 12:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Möller, Carmen Fehmarn, GC  21,8/ 27  13  36 99/21,5

2 Meckelburg, Mari-Susann Fehmarn, GC  27,0/ 33  12  39 102/25,8
3 Kamp- Schönbeck, Wiebke Fehmarn, GC  22,2/ 27  10  27 108/22,6
4 Steenbock, Angela Fehmarn, GC  26,5/ 32   5  28 112/26,5
5 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,3/ 32   4  29 111/26,5
6 Stamm, Brigitte Escheburg, GC  38,0/ 44   2  16 136/38,0

Brutto Herren
1 1 Schlabinger, Mike Segeberg, GC  10,0/ 11  29  40 79/9,3

2 Weilandt, Marius-Joachim Fehmarn, GC   8,0/  9  26  35 82/7,6
3 Kiesow, René-M. Fehmarn, GC  11,2/ 12  24  34 86/11,1
4 Trost, Ralf Fehmarn, GC   7,7/  8  21  28 88/8,6
5 Wespiser, Gerald Fehmarn, GC  12,4/ 14  18  30 92/12,4
* Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  21,3/ 24  18  32 100/21,3
7 Hindrichs, Holger Fehmarn, GC  21,3/ 24  16  37 95/20,9
8 Lüdtke, Thomas Fehmarn, GC  21,0/ 24  15  36 96/20,6
* Klingenberg, Hans Fehmarn, GC  15,9/ 18  15  30 96/15,9
* Stoebke, Philipp Fehmarn, GC  14,9/ 17  15  31 94/14,9
* Matzen, Stephan Förde-GC  20,9/ 24  15  35 97/20,7

12 Frohberg, Dirk Fehmarn, GC  24,9/ 28  14  36 100/24,9
* Schilling, Andreas Jersbek, GC  24,4/ 28  14  36 100/24,9

14 Gaebert, Ralf Fehmarn, GC  20,7/ 23  13  31 100/20,7
15 Steenbock, Torsten Fehmarn, GC  19,9/ 22  12  29 101/19,9

* Jessen, Heiko Fehmarn, GC  18,7/ 21  12  31 98/18,9
17 Koschmal, Peter Fehmarn, GC  23,9/ 27   7  22 113/23,9

* Fricke, Norbert Fehmarn, GC  40,6/ 41   7  30 119/40,4
19 Ebeling, Jürgen Fehmarn, GC  46,5/ 41   6  32 121/43,0
20 Guttkuhn, Andreas Fehmarn, GC  44,2/ 41   5  31 120/41,8
21 Treimer, Ulrich Fehmarn, GC  32,4/ 37   2  20 125/32,4

Klasse A Netto HCP bis 21,4
1 Schlabinger, Mike Segeberg, GC  10,0/ 11  29  40 79/9,3

1 2 Hindrichs, Holger Fehmarn, GC  21,3/ 24  16  37 95/20,9
2 3 Lüdtke, Thomas Fehmarn, GC  21,0/ 24  15  36 96/20,6
3 4 Matzen, Stephan Förde-GC  20,9/ 24  15  35 97/20,7

* Weilandt, Marius-Joachim Fehmarn, GC   8,0/  9  26  35 82/7,6
6 Kiesow, René-M. Fehmarn, GC  11,2/ 12  24  34 86/11,1
7 Wenzel, Thomas Fehmarn, GC  21,3/ 24  18  32 100/21,3
8 Stoebke, Philipp Fehmarn, GC  14,9/ 17  15  31 94/14,9
* Gaebert, Ralf Fehmarn, GC  20,7/ 23  13  31 100/20,7
* Jessen, Heiko Fehmarn, GC  18,7/ 21  12  31 98/18,9

11 Klingenberg, Hans Fehmarn, GC  15,9/ 18  15  30 96/15,9
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* Wespiser, Gerald Fehmarn, GC  12,4/ 14  18  30 92/12,4
13 Steenbock, Torsten Fehmarn, GC  19,9/ 22  12  29 101/19,9
14 Trost, Ralf Fehmarn, GC   7,7/  8  21  28 88/8,6

Klasse B Netto HCP 21,5 bis --
1 1 Meckelburg, Mari-Susann Fehmarn, GC  27,0/ 33  12  39 102/25,8
2 2 Frohberg, Dirk Fehmarn, GC  24,9/ 28  14  36 100/24,9

* Möller, Carmen Fehmarn, GC  21,8/ 27  13  36 99/21,5
3 * Schilling, Andreas Jersbek, GC  24,4/ 28  14  36 100/24,9

5 Ebeling, Jürgen Fehmarn, GC  46,5/ 41   6  32 121/43,0
6 Guttkuhn, Andreas Fehmarn, GC  44,2/ 41   5  31 120/41,8
7 Fricke, Norbert Fehmarn, GC  40,6/ 41   7  30 119/40,4
8 Wenzel, Birgit Fehmarn, GC  26,3/ 32   4  29 111/26,5
9 Steenbock, Angela Fehmarn, GC  26,5/ 32   5  28 112/26,5

10 Kamp- Schönbeck, Wiebke Fehmarn, GC  22,2/ 27  10  27 108/22,6
11 Koschmal, Peter Fehmarn, GC  23,9/ 27   7  22 113/23,9
12 Treimer, Ulrich Fehmarn, GC  32,4/ 37   2  20 125/32,4
13 Stamm, Brigitte Escheburg, GC  38,0/ 44   2  16 136/38,0

Longest Drive - Bahn 13
1 Meckelburg, Mari-Susann Fehmarn, GC  27,0/ 33 Damen: 170m 102/25,8
2 Trost, Ralf Fehmarn, GC   7,7/  8 Herren: 220m 88/8,6

Nearest to the pin - Bahn 15
1 Matzen, Stephan Förde-GC  20,9/ 24 Herren: 7,40m 97/20,7
2 Meckelburg, Mari-Susann Fehmarn, GC  27,0/ 33 Damen: 18,34m 102/25,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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